
2024년 04월 28일 23시 51분



2
3
3

목차

목차
조직/업무

행정민원



061-659-1490

061-659-1491

061-659-1492

061-659-1494

061-659-1497

061-659-1501

061-659-1846

061-659-1500

061-659-1499

행정민원

행정민원

행정민원팀장 정은성 주민자치, 선거 등

주무관 강미영 일반서무

주무관 정창일 회계, 예산, 자원순환, 체육, 세정·징수, 스마트정보,기후생태, 공용차량

주무관 강다솜 농수산, 안전총괄, 청년일자리

주무관 서유리 이륜차, 문화예술, 지역경제

주무관 한아름 주민등록, 가족관계등록(출생, 사망)

주무관 김소연 인감, 본인서명사실확인

주무관 이정은 등초본, 주민등록증 발급

실무원 김소영 어디서나 민원, 제증명 발급

 >  > 여수소개 청사안내 조직/업무

COPYRIGHT ⓒ YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

조직/업무

(http://www.yeosu.go.kr)

/www/yeosu
/www/yeosu/guide
/www/yeosu/guide/organization
tel:061-659-1490
tel:061-659-1491
tel:061-659-1492
tel:061-659-1494
tel:061-659-1497
tel:061-659-1501
tel:061-659-1846
tel:061-659-1500
tel:061-659-1499



	목차
	조직/업무
	행정민원


