

## 목차

목차	2
조직/업무	3
행정민원	3



조직/업무

♠ = 여수소개 > = 청사안내 > = 조직/업무

## 행정민원

## 행정민원

행정민원팀장 정은성	<sup>©</sup> 061-659-1490	주민자치, 선거 등
주무관 강미영	061-659-1491	일반서무
주무관 정창일	<b>©</b> 061-659-1492	회계, 예산, 자원순환, 체육, 세정·징수, 스마트정보,기후생태, 공용차량
주무관 강다솜	<b>©</b> 061-659-1494	농수산, 안전총괄, 청년일자리
주무관 서유리	<b>©</b> 061-659-1497	이륜차, 문화예술, 지역경제
주무관 한아름	<b>©</b> 061-659-1501	주민등록, 가족관계등록(출생, 사망)
주무관 김소연	<b>©</b> 061-659-1846	인감, 본인서명사실확인
주무관 이정은	<b>©</b> 061-659-1500	등초본, 주민등록증 발급
실무원 김소영	<b>©</b> 061-659-1499	어디서나 민원, 제증명 발급

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

## Yeosu Web Contents

